
МВС УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

24.01.2022 м. Вінниця №5

Про внесення змін до Антикорупційної 
програми ДУ «ТМО МВС України по 
Вінницькій області», затвердженої 
на 2020-2022 роки

Відповідно до вимог ст. 53-1 Закону України «Про запобігання 
корупції» (забезпечення умов для повідомлення інформації про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень цього Закону), за пропозицією та рекомендацією Уповноваженої з 
антикорупційної діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Антикорупційної програми ДУ «ТМО МВС України по 
Вінницькій області», затвердженої на 2020-2022 роки, зміни у п. 8 розділ З 
щодо зміни електронної адреси для здійснення повідомлень та викласти його 
у наступній редакції:
«8. Для повідомлення працівниками ДУ ТМО про факти порушення 
Антикорупційної програми, вчинення корупційних або пов’язаних з 
корупцією правопорушень (далі - повідомлення) Уповноважений розміщує 
відповідну інформацію на інформаційних стендах в приміщенні ДУ ТМО та 
на офіційному веб-сайті ДУ ТМО (https://vn-tmo.mvs.gov.ua). Така 
інформація повинна містити:

• номер телефону для здійснення повідомлень: +38 098 2423906;
• адресу електронної пошти для здійснення повідомлень: 

anticor.vn-tmo@mvs.gov.ua;
• години прийому особи, яка уповноважена отримувати усні та 

письмові повідомлення: щоденно, крім суботи та неділі, 9:00 -  
17:00.

Уповноважений розробляє типову форму повідомлення.
Уповноважений веде , реєстр повідомлень про факти порушення 

Антикорупційної програми або ознак вчинення корупційних чи пов’язаних з

https://vn-tmo.mvs.gov.ua
mailto:anticor.vn-tmo@mvs.gov.ua


корупцією правопорушень. Порядок ведення відповідного реєстру 
затверджується керівником за поданням Уповноваженого.

Строки і порядок .розгляду Уповноваженим повідомлень про факти 
порушення Антикорупційної програми, вчинення корупційних або 
пов’язаних з корупцією правопорушень встановлюються в положенні, 
затвердженому керівником за поданням Уповноваженого».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник установи-лікар Сергій ПРИХОДЬКО


